АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.01.2021                                                                                             №  02

с. Селезениха

О внесении дополнений в Постановление от 23.12.2020 № 35
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании приказа Минфина России от 29.11.2019 № 206н, администрация Селезеневского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации от 23.12.2020 № 35 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет», в разделе Перечень кодов доходов бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором. Прилагается.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Вахрушеву Лидию Васильевну.
Глава администрации

Селезеневского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                          А.В.Кощеев

Главный администратор доходов бюджета Селезеневского сельского поселения – орган местного самоуправления поселения и закрепляемые за ним виды доходов бюджета поселения.

	Код главного

админис-тратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	920

	Администрация Селезеневского сельского поселения

	920
	 2 02 49999 10 0002 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов